PORTARIA Nº 061/2018

     DE 19/03/2018

 “DESIGNA RODRIGO BARELA PARA TESOUREIRO DO

MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE E FUNDOS

MUNICIPAIS E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

NOELI JOSÉ DAL MAGRO, Prefeito Municipal em exercício de

Lajeado Grande, Município do Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação

em vigor;

 RESOLVE:

   Art. 1
o
 - Designar RODRIGO BARELA, para a função

de   Tesoureiro do Município de   Lajeado Grande e Fundos Municipais.

Art. 2
º
 - O respectivo Servidor não percebera qualquer

tipo de remuneração, gratificação ou vencimento pela designação, nem será causa de

acumulação de função.

Art. 3ª - Revogadas as disposições em contrário.

 Art. 4
º
 - A presente portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

    Lajeado Grande, em 19 de março de 2018.

Noeli José Dal Magro

         Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.
        Mariana Kahler

       Servidora Designada